Edição 1.622 | Ano 11
07 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: E4DOJRGE-P9UOQHZ9-QSPRRHBT-3S08WARD
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2022

O Prefeito do Município de Cipó-BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que HOMOLOGA os atos praticados pela
Comissão de Licitação quanto a Concorrência Pública nº 006/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para a execução da
construção de uma creche pró infância tipo 01, no Bairro Pindobal, no município de Cipó-Ba, conforme termo de convênio nº
0208/2022– firmado entre o Município de Cipó e a Secretaria da Educação do Estado da Bahia - SEC, e ADJUDICA o objeto da
licitação em favor da empresa SOLUTIONS EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ: 32.909.156/0001-86. Valor Global: R$
4.621.434,50 (quatro milhões e seiscentos e vinte e um mil e quatrocentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos).
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93. Cipó, 30 de setembro de 2022.  – José Marques dos Reis – Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 239/2022

Concorrência Pública nº 006/2022. Contrato nº 239/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE CIPÓ. Contratada: SOLUTIONS
EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 32.909.156/0001-86. Objeto: a contratação de empresa para a execução da
construção de uma creche pró infância tipo 01, no Bairro Pindobal, no município de Cipó-Ba, conforme termo de convênio nº
0208/2022– firmado entre o município de Cipó e a Secretaria da Educação do Estado da Bahia - SEC. Valor Global R$
4.621.434,50 (quatro milhões e seiscentos e vinte e um mil e quatrocentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos). Vigência:
(24 meses), contando a partir do dia da sua assinatura. Fundamento Legal: Lei 8.666/93.  Cipó, 30 de setembro de 2022. José
Marques dos Reis - refeito Municipal.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2022

O Prefeito do Município de Cipó-BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que HOMOLOGA os atos praticados pela
Comissão de Licitação quanto a Concorrência Pública nº 007/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para a execução da
construção de escola 06 salas padrão FNDE, no Povoado Itapicuru, no município de Cipó, conforme termo de convênio nº
0211/2022– firmado entre o município de Cipó e a Secretaria da Educação do Estado da Bahia – SEC, e ADJUDICA o objeto da
licitação em favor da empresa SOLUTIONS EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ: 32.909.156/0001-86. Valor Global: R$
3.277.791,34 (três milhões e duzentos e setenta e sete mil e setecentos e noventa e um reais e trinta e quatro centavos).
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93. Cipó, 30 de setembro de 2022.  – José Marques dos Reis – Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 238/2022

Concorrência Pública nº 007/2022. Contrato nº 238/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE CIPÓ. Contratada: SOLUTIONS
EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 32.909.156/0001-86. Objeto: a contratação de empresa para a execução da
construção de escola 06 salas padrão FNDE, no Povoado Itapicuru, no município de Cipó, conforme termo de convênio nº
0211/2022– firmado entre o município de Cipó e a Secretaria da Educação do Estado da Bahia – SEC. Valor Global R$
3.277.791,34 (três milhões e duzentos e setenta e sete mil e setecentos e noventa e um reais e trinta e quatro centavos). Vigência:
18 (dezoito) meses, contado a partir da data da assinatura, podendo tal prazo ser prorrogado nas hipóteses elencadas no parágrafo
primeiro do artigo 57 da Lei nº 8.666, de 1993. Fundamento Legal: Lei 8.666/93.  Cipó, 30 de setembro de 2022. José Marques dos
Reis - refeito Municipal.

Edição 1.622 | Ano 11
07 de outubro de 2022

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: E4DOJRGE-P9UOQHZ9-QSPRRHBT-3S08WARD
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2022-10-07T14:25:59-0300